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Zadanie pn.: Wylonienie banku do udzielenia i obslugi kredytu dlugoterminowego zlotowego o wartosci
7 467 248,34 PLN na splate wczeSniej zaciggnietych zobowigzan dlugoterminowych i finansowanie
planowanego deficytu budzetu”

W zalgczeniu zadane pytania oraz udzielone odpowiedzi:

Nazwa Klienta GMINA STRYKOW

Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

Odpowiedz

Pvtanie do Klienta —
. Klienta

Kontrasygnata
Skarbnika
1 |Prosimy o informacje, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie zlozona kontrasygnata Skarbnika. G““F‘Y s
zlozona tylko
na deklaracji
wekslowej
2 Prosimy o informacje, czy zostanie zlozone o$wiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji, zgodnie z art. 777 Kodeksu NIE
Postgpowania Cywilnego?
3 | Czy mozliwe jest przesuniecie terminu skiadania ofert z 07.09.2015 r. na 10.09.2015r.?

Termin skiadania ofert zostanie zmieniony.

Pytania doty ji ekonomiczno-finanso
(prosimy o informac] ze stanem na dzien sporzadzania edpowiedzi)

Odpowiedz

Pytanie do Klienta

Klienta

Prosimy o informacjg, czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zaj¢cia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie

1 - - NIE
kwoty zajec egzekucyjnych (w tys. PLN):

2 Prosimy o informacje, czy posiadaja Pafistwo zalegle zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie NIE
kwoty zaleglych zobowiazan w bankach (w tys. PLN):
Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byl prowadzony u Panstwa program postepowania naprawczego w

3 s - S - NIE
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesigey byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika NIE
sadowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow.

5 Prosimy o informacje, czy posiadajg Panstwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zaleglych zobowigzaf wobec ZUS 1 US (w tys. PLN):

6 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwoch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
wykonawczemu reprezentujgcemu Pafistwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).
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7 | Prosimy o informacje dotyczaca nastepujgcych pozycji dlugu Panstwa wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

warto$¢ zobowigzania ogotem, wg tytuléw dhuznych (w tys. PLN): 9 381
wartos$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. poreczen i gwaranciji (w tys. PLN): 0
warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realiza_ch programéw 1 projektow finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych 0
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu panistwa (w tys. PLN):

warto$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udziatem srodkéw, o ktorych 0

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych zrédet (w tys. PLN):

ia dotyczace dofinansowania z UE oraz

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz

Pvtanie do Klienta s
s Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez Pafistwa (wydatki majgtkowe) w ramach
budzetu roku biezgcego z podzialem na:

warto$¢ zawartych umow (w tys. PLN): NIE MA
w tym, warto$¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): NIE MA
wartos¢ ztozonych wnioskéw, dla ktorych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): NIE MA
w tym, wartosé srodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w biezagcym roku budzetowym (w tys. PLN): NIE MA

Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo si¢, ze Panstwo musieli zwroci€ srodki uzyskane z UE z
2 | powodu nie wywiazania si¢ z postanowien umowy dofinansowania. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty srodkow zwroconych NIE
w ciggu pelnych ostatnich dwoch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pytania dotyczace podmiotéw powiazanych z Klientem

Odpowiedz

Pvtanie do Klienta 2o
Yo Klienta

Jezeli wér6d podmiotéw powigzanych z Pafistwem znajduje si¢ szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujgcych
informacji:

a Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? -

b Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytow (w tym porgczonych przez Panstwa)? -

i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): - Prosimy o podanie okresu kredytowania -

ii Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): - Prosimy o podanie okresu poreczenia -

Prosimy o informacje, czy Panstwo w jakikolwiek sposob wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci
biezgcej/inwestycyjnej).

: Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego % Prosimy o podanie okresu wsparcia -
! szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacje, czy w okresie obowiazywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzah powstatych w wyniku
2 | likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Panstwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Panistwa budzetu.
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Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewidujg Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego
dhugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tgcznej kwoty przejetego diugu.

Prosimy o informacje, czy w przesziosci wystgpity lub planowane sg przejecia z mocy prawa przez Pafistwo zadluzenia:
- po podmiocie, dla ktérego Panstwo byli podmiotem zatozycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego, -
- stowarzyszenia,

tj. Panstwo wstapili/wstapig na miejsce dtuznika, ktory zostal/zostanie z dtugu zwolniony.

Pozostate pytania

Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta

Prosimy o potwierdzenie czy 20.12.2015 r. jest to ostateczna data uruchomienia kredytu?

TAK

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby weksel wraz z deklaracjg wekslows zostal wystawiony do kwoty kredyt wraz z odsetkami i innymi
naleznosciami?

NIE

7 zapisow SIWZ wynika, ze ptatnos¢ rat kapitalowych nie jest bezwzglednie wymagana w terminie, tj. ostatni dzien miesigca konczacy kwartat
pod warunkiem zlozenia przez zamawiajgcego pisemnego wniosku o odroczenie platnosci o czas oznaczony. Wniosek winien byé ztozony
najpdzniej 5 dni przed terminem platnosci raty kapitatowe;j i nie moze wykraczac oaza okres kredytowania. Nie sptacona rata kapitatowa wchodzi w
sklad niesptaconej czesci kapitatu i jest oprocentowana na zasadach okreslonych w ofercie.

Ze wzgledu na powyzsze czy Zamawiajacy dopuszcza ograniczenie co do liczby wniosk6w o odroczenie termin splaty, a ponadto czy moze okresli¢
okolicznosci, w ktérych uprawniony bedzie do ztozenia takiego wniosku. Czy uwzglednienie takiego wniosku wymagaé bedzie zgody Banku?

NIE

Nalezno$ci wymagalne na koniec 06/2015 wynosity 3.415,84 tys. zi. — prosimy o informacje od kogo, z jakiego tytutu? Czy jest ryzyko
nieodzyskania tych pieniedzy przez Miasto? W jaki sposéb zostang pokryte braki srodkow finansowych w przypadku trudnosci z odzyskaniem tych
pieniedzy, czy Miasto zaklada mozliwo$¢ zaciggniecia dodatkowego kredytu?

Naleznosci wymagalne na dzien 30.06.2015 r. z tytulu: oplat i podatkéw lokalnych, zaliczki alimentacyjnej, wieczystego
uzytkowania, czynszu dzierzawnego, oplat za odpady komunalne. Zawsze istnicje ryzyko nieodzyskania tych pienigdzy, natomiast
Gmina podejmuje dzialania w celu ich wyegzekwowania, zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa. Gmina nie zaklada
mozliwosci zaciggnigcia dodatkowego kredytu.

Czy warunki wprowadzenia zmian do umowy beda nastgpujgce:

a) zmiana moze by¢ inicjowana na wniosek ztozony wraz z uzasadnieniem oraz wskazaniem podstawy prawnej i umownej,

b) zmiana musi uzyskac aprobate¢ obu stron umowy,

¢) zmiana musi by¢ wprowadzona w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci,

d) zmiana nie moze spowodowaé wykroczenia ustugi poza okreslenie przedmiotu zaméwienia zawarte w specyfikacji istotnych warunkow
zamOwienia

ZGODNIE Z POSTANOWIENIAMI SIWZ, TYM § 51 7.

Czy zmiana bedzie mozliwa w przypadku wystapienia istotnej zmiany warunkéw finansowych Zamawiajgcego, w szczegélnosci w wypadku:
a) zmiany powszechnie obowigzujacych przepisow prawa majgcej wplyw na realizacj¢ zamowienia,
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b) pogorszenia sytuacji ekonomiczno-finansowej Zamawiajacego powodujgcego zagrozenie dla terminowe; splaty kredytu lub spelnienia przez
Zamawiajacego warunkéw okreslonych ustawg o finansach publicznych

ZGODNIE Z POSTANOWIENIAMI SIWZ, W TYM § 5.

Czy zgodnie z art. 144 ustawy Prawo zaméwien publicznych Kredytobiorca przewiduje mozliwosé dokonania istotnych zmian postanowien umowy
w stosunku do tresci oferty, na podstawie ktérej dokonano wyboru Wykonawcy w nastepujacym zakresie:

a) zmiana harmonogramu splat kredytu w zakresie terminow platnosci i wysokosci rat,

b) zmiana okresu postawienia kredytu do dyspozycji.

ZGODNIE Z POSTANOWIENIAMI SIWZ, W TYM § 5.

Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiajacego, ze niewykorzystane $rodki w ramach danej transzy nie wygasaja, a zasilajg nastepng
transze.

Srodki beda wykorzystane zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Uprzejmie prosimy o dostarczenie nastepujacych dokumentow

Rodzaj dokumentu

B Opinia RIO o projekcie budzetu 2015 ..
Wiarygodnosé danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodnos¢ ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam/y** wlasnor¢cznym podpisem

ZASTE SKARBNIKA

Jtrykow
3 ’f\ AN
OZ 0902(/1'9{{ : Kinga Miskiewicz
za Klienta data
osoba/y upowazniona/e** (rrrr-mm-dd) podpis osoby/6b
(imi¢ i nazwisko) upowaznionej/ych**
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